- 1 -
CYJK200 型无功补偿控制器
使
用
说
明
书
施一电气科技（上海）有限公司

的 A 级（IEC 标准最高级别）。
2、选型
2.1 型号命名：
- 3 -
2.2 产品选型：
产品型号
12 路输出
CYJK200—12D
CYJK200—12D/RS
CYJK200—12D/En
CYJK200—12D/RS/En
16 路输出
CYJK200—16D
CYJK200—16D/RS
CYJK200—16D/En
CYJK200—16D/RS/En
其他 可定制
3、技术参数
3.1 基本参数
1）执行标准：《JB/T 9663-2013》 《 DL/T 597— 1996 》
2）工作电压： AC 220V±20％，须单独接入。
3）取样电压输入：AC（ 100V~690V）±20％  50Hz/60Hz± 5%
4）取样电流输入：AC  0～5A ，或 0～1A（订货须说明）
6）控制物理量：无功功率兼顾功率因数
7）控制器输出方式：无触点型 D型
8）控制对象：D型为复合开关、无功调节器等
9）动态响应时间：动态 D型≤20 毫秒；
10）灵敏度：≤0.05A
11）测量准确度：电压：0.5 级 ；   电流：0.5 级 ；  功率因数：0.5 级  ；
有功功率：1.0 级  ； 无功功率：2.0 级  ；  频率：0.5 级  。
12）本机功耗：≤12VA
13）外形尺寸：148 * 148 * 50mm
14）安装开孔尺寸：138 * 138mm
3.2 使用条件
1）环境温度：-25℃ 至 +45℃
2）海拨高度：≤ 2000M
- 4 -
3）大气条件：空气湿度不超过 90%
4）环境条件：介质无导电尘埃
二：CYJK200 型 安装与接线
1、外形图
2、安装
    如图所示，将该控制器轻轻地推入已开
好孔的仪表柜面板中。开孔尺寸为 138×138
mm，然后将固定件卡进侧面的卡槽中。
3. 接线图
  CYJK200-16D
接线图（通讯端子
为订货时选配）
- 5 -
    注：工作电源端子 L，N 以实物为准，如果产品上有 L，N 端子就必须接线，
如果没有配则不需要接线。
    图中的开关 KK，是为了控制器断电用的，当需要维修补偿柜时，应先断开
开关 KK，然后拉开电容柜的刀开关断电。
     特别警告：电容柜完全断电后，仍须等待 5 分钟放电时间，才能进行
维修！
三：CYJK-200 型 操作与设置
1、操作面板图
  1：显示输出状态
  2：显示电气参数
  3：显示工作状态
  4：四位数字
  5：工作模式
  6：ESC 键
  7：向上键
  8：向右键
  9：回车键
2. 按键改相序
    新安装的产品第一次使用时，有可能接线的相序是错误的，导致产品不能正常控制，
传统的方法是将接线调成正确相序后使用，本产品增加了一种功能：无须调线路而只用按键